Η τιμή εκκίνησης του μηνιαίου μισθώματος πρέπει να ορίζεται τουλάχιστον κατά ποσοστό 2% μεγαλύτερο 

του ως άνω κατώτατου ορίου εκκίνησης ήτοι του μηνιαίου μισθώματος των επτακοσίων ευρώ (700,00 €). 

Διασαφηνίζεται βάσει των ανωτέρω και συνεπώς η τιμή εκκίνησης του μηνιαίου μισθώματος ορίζεται 

τουλάχιστον στο ποσό των επτακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ (714,00€). 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω διακήρυξης και οι παρούσες διευκρινίσεις συνιστούν 
αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

Για το ΕΚΕΤΑ 

Δρ. Δημήτριος Τζοβάρας 
Διευθυντής Κ.Δ. & Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΚΕΤΑ